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Szyld 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szyl d przeznaczon y jak o 
element dekoracyjno reklamowy obiektów handlowych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączony m 
rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia szyld w widoku z przodu, Fig. 2 , Fig. 3 i 
Fig. 4 przedstawiają odmiany wzoru przemysłowego. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 
a/ Fig. 2 pierwsz a odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
b/ Fig. 3 druga odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
c/ Fig. 4 trzecia odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku. 

Szyld wedłu g wzor u przemysłoweg o w  postac i płaskieg o 
prostopadłościanu m a cech y istotn e przejawiając e si ę tym , ż e płask a 
prostokątna koloru czerwonego płyta czołowa zawiera lekko wypukłe elementy 
graficzne w  postac i stylizowaneg o kurczak a i  wielobarwny m napisi e „  O 
KURCZE !" z wgłębieniem pod literą „E" w postaci poziomego paska. 

W pierwsze j odmiani e wzor u przemysłoweg o płyt a czołow a zawier a 
lekko wypukłe elementy graficzne w postaci stylizowanego kurczaka, który ma 
głowę skierowaną w prawą stronę złączone nogi, o wielobarwnym napisie „ O 
KURCZE ! " z wgłębienie m po d liter ą „E " w postac i poziomeg o pask a ja k 
pokazano na rysunku Fig. 2 

W drugie j odmianie wzoru przemysłowego płyta czołowa zawiera lekko 
wypukłe elementy graficzne w postaci stylizowanego kurczaka, który ma jedną 
nogę usytuowaną pionowo, a drugą poziomo, o wielobarwnym napisie „ O 



KURCZE ! " z  wgłębienie m po d liter ą „E " w postac i poziomeg o pask a ja k 
pokazano na rysunku Fig. 3. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego płyta czołowa zawiera lekko 
wypukłe elementy graficzne w postaci stylizowanego kurczaka, który ma nogi 
usytuowane w  rozkroku , o  wielobarwny m napisi e „  O  KURCZ E ! " z 
wrębieniem po d liter ą „E " w postac i poziomeg o pask a ja k pokazan o n a 
rysunku Fig. 3. 
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